
 
 
 
Decreto n. 800                               Palermo, 13 settembre 2016 

    
Albo legale 

Albo genitori – alunni  
Ufficio alunni 

  (Sede) 
Al sito della scuola 

 
Oggetto:  Decreto di assegnazione degli alunni alle classi seconde (primo biennio – II^), 

seconde (secondo biennio – IV^)  e quinto anno ( V). 
 Anno Scolastico 2016 – 2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Testo Unico n. 297/94; 
 
Visto  il D.to Leg.vo 165/01; 
   
Visto  il proprio Decreto n. 797/Prot. n. 7273/C27 pubblicato in data 09/09/2016; 
 
Viste   le risultanze degli esami integrativi e d’idoneità per l’anno scolastico 2016/17; 
  
Accertata  la necessità di assegnare gli alunni alle classi seconde (primo biennio – II^), 

seconde (secondo biennio – IV^)  e quinto anno ( V) per l’anno scolastico 2015 -
2016; 

 
Preso atto degli elenchi formulati dalla commissione; 
 
Verificata la capienza delle classi;  
 

DECRETA 
 
Art. 1  La pubblicazione dell’assegnazione degli alunni alle classi seconde, secondo biennio e quinto anno 

per l’anno scolastico 2016-2017, come da elenchi allegati.  
 
Art. 2 Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto, nel sito della scuola www.artisticocatalano.gov.it 

in albo legale. 
 

    Il Dirigente Scolastico 
                      Prof. Maurizio Cusumano 
                                                                                                      La firma è omessa ai sensi dell’Art. 3, D. Leg.vo 12/02/1993, n. 39 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007492 - 13/09/2016 - C27 - ALUNNI - U



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-09-13T11:51:06+0200




